
Něco mi připomíná...

DG 307

Světla města a déšť a tváře 
který mi něco připomínaj 
nějakej jinej svět 
nebo jinej život 
příběhy který mně něco připomínaj 
a oči který mně něco připomínaj 
v jednom z nich smutek 
a v druhym výkřik 
kterej mi něco připomíná 
nějakou jinou tvář kterou neznám 
zvuky ulice který mně něco připomínaj 
stíny mlčící rty 
socha v parku která mi něco připomíná 
smutek kterej mně připomíná touhu 
světla města a déšť 
a tváře který mně něco připomínaj 
nějakej jinej svět jinej sen 
jinej život...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

